[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО
ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2023г.                                         рп. Вершина Теи                                   №   11-п

О признании Лагуновой И. В. И членов ее семьи
нуждающейся в жилом помещении
и постановке на учет в качестве нуждающейся
в жилом помещении

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, на основании личного заявления Гражданки Лагуновой Ирины Владимировны, а также на основании решения жилищной комиссии Администрации Вершино-Тейского поссовета от 10.11.2022г, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г. Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]1.Признать Лагунову Ирину Владимировну, 26.02.1998 года рождения и членов ее семьи нуждающимися  в жилом помещении.
2.Поставить на учет с 06.02.2023г. в качестве нуждающихся в жилом помещении, Лагунову И.В. и членов ее семьи.
           3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставить за специалистом по имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом.

 Глава Вершино-Тейского поссовета			                      Г. Н. Елистратова

Исп.:Е. С. Букаринова
Тел.:8(39045)9-56-53